
 

1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

         Konin, dnia 03.06.2022 roku 
WSZ-EP-20/661/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. „Dostawa środków dezynfekcyjnych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego na rok 2022-2024”, nr sprawy WSZ-EP-20/2022 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 4 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie do pakietu nr 8 poz. 1 i 2 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji 
sprzętu medycznego oraz termolabilnych wyrobów medycznych w postaci koncentratu na bazie 
kompleksu trójenzymatycznego (lipazy, proteazy i amylazy), QAV i aminy, do użycia manualnego i w 
myjkach ultradzwiękowych o spektrum działania wg norm ujętych w nadrzędnej normie EN 14885, 
tj. Fazy 2 etap 1 i 2: B-zgodnie z EN 13727, 14561 F- zgodnie z EN 14562 (Candidia albicans, 
Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), prątki – zgodnie z EN 14348 M.terrae, 
M.avium   – wykazujący pełne spektrum bójcze w stężeniu do 0,5%  w czasie do 15 minut, nie 
posiadający w swoim składzie substancji utleniających i aldehydów, o potwierdzonych przez 
producentach zdolności usuwania biofilmu, zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b  w 
opakowaniu a 1L z dozownikiem i 5L ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie do pakietu nr 9 poz. 2: Uprzejmie proszę o dopuszczenie do zaoferowania pasków 
testowych w op. a’25 sztuk z przeliczeniem ilości op. 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 

 
Pytanie do pakietu nr 13 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki 
przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu. 
Zawierające w składzie min. 2 alkohole alifatyczne (w tym etanol), z niewielką domieszką 
propionianu, bez aldehydów chloru, fenolu, spektrum działania przebadane zgodnie z normami PN-
EN 14885 dla obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans,, Tbc (M.terrae), V (Adeno, 
Polio i Noro) w czasie do 1 min w rozmiarze min. 18x18cm, o pH 6-8, Opakowanie umożliwiające 
łatwe wyjmowanie pojedynczych chusteczek i zamknięcie na czas przestoju. Przydatnośc po otwarciu 
opakowania do użycia min. 3 miesiące, potwierdzone w materiałach producenta, opakowanie (tuba) 



 

2 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

zawierająca 100 sztuk chusteczek z przeliczeniem ilości op, zarejestrowane jako wyrób medyczny 
klasy IIa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Do pakietu nr 13 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki 
przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu. 
Zawierające w składzie min. 2 alkohole alifatyczne (w tym etanol), z niewielką domieszką 
propionianu, bez aldehydów chloru, fenolu, spektrum działania przebadane zgodnie z normami PN-
EN 14885 dla obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans,, Tbc (M.terrae), V (Adeno, 
Polio i Noro) w czasie do 1 min w rozmiarze min. 18x18cm, o pH 6-8, Opakowanie umożliwiające 
łatwe wyjmowanie pojedynczych chusteczek i zamknięcie na czas przestoju. Przydatnośc po otwarciu 
opakowania do użycia min. 3 miesiące, potwierdzone w materiałach producenta, opakowanie (tuba) 
zawierająca 100 sztuk chusteczek z przeliczeniem ilości op, zarejestrowane jako wyrób medyczny 
klasy IIa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
     
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporz. Ż. Borowska 

 


		2022-06-03T13:38:29+0200




